РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2020 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 16

О  признании  утратившим  силу  решения  Совета
Кукморского  муниципального  района  от  29.05.2007
№40 «Об утверждении Правил использования водных
объектов  общего  пользования,  расположенных  на
территории Кукморского муниципального района, для
личных и бытовых нужд»

Совет Кукморского муниципального района решил:
Признать утратившим силу решение Совета Кукморского муниципального

района  от  29.05.2007  №40  «Об  утверждении  Правил  использования  водных
объектов  общего  пользования,  расположенных  на  территории  Кукморского
муниципального района, для личных и бытовых нужд».

Глава Района С.Д. Димитриев

	№ 16
	О признании утратившим силу решения Совета Кукморского муниципального района от 29.05.2007 №40 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Кукморского муниципального района, для личных и бытовых нужд»

	Глава Района С.Д. Димитриев